

**Årsredovisning**  
för  
**Wizex Musik AB**  
556336-8975

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Karlsson, Styrelseledamot  
2025-03-20

Styrelsen för Wizex Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar handel med musikinstrument samt produktion och försäljning av skivor.

Bolaget är helägt dotterbolag till Wizex AB med organisationsnummer 556197-2885.

Företaget har sitt säte i Osby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	61	149	382	211
Resultat efter finansiella poster	6	29	36	-37
Soliditet (%)	87	86	77	74

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av en lägre efterfrågan på deras tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	44 420	29 254	<b>173 674</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 254	-29 254	<b>0</b>
Årets resultat			6 324	<b>6 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>73 674</b>	<b>6 324</b>	<b>179 998</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 675
årets vinst	6 324
	<b>79 999</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	79 999
	<b>79 999</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		61 217	149 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>61 217</b>	<b>149 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 331	-61 249
Övriga externa kostnader		-37 266	-59 339
Personalkostnader	2	0	-161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 597</b>	<b>-120 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 620</b>	<b>28 522</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	732
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>704</b>	<b>732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 324</b>	<b>29 254</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 324</b>	<b>29 254</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 324</b>	<b>29 254</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

3 771

Övriga fordringar

49 733

42 748

**Summa kortfristiga fordringar**

**49 733**

**46 519**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

158 157

155 047

**Summa kassa och bank**

**158 157**

**155 047**

**Summa omsättningstillgångar**

**207 890**

**201 566**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**207 890**

**201 566**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

73 675

44 420

Årets resultat

6 324

29 254

**Summa fritt eget kapital**

**79 999**

**73 674**

**Summa eget kapital**

**179 999**

**173 674**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

12 066

12 066

Övriga skulder

7 825

7 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 001

**Summa kortfristiga skulder**

**27 891**

**27 892**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**207 890**

**201 566**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 353 318	1 353 318
Försäljningar/utrangeringar	-1 096 249	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 069</b>	<b>1 353 318</b>
Ingående avskrivningar	-1 353 318	-1 353 318
Försäljningar/utrangeringar	1 096 249	
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-257 069</b>	<b>-1 353 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

<b>Namn</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Wizex AB	556197-2885	Osby

Osby 2025-03-19

*Eric Iversen*  
Eric Iversen  
Ordförande

*Tommy Karlsson*  
Tommy Karlsson  
Ledamot

*Ann Margareta Iversen*  
Ann Margareta Iversen  
Ledamot